BP 1175 f 161v 11 vr 26-05-1368.

Rutgherus verklaarde dat hr Willelmus van Aa ridder ontlast is van alle schulden en geschillen.

Rutgherus (dg: et Henricus predicti) quitos proclamaverunt (dg: ?dictum ?dominum domicellam Elizabeth relictam quondam Gerardi de Aa) et dominum Willelmum de Aa militem (dg: eius filium) ab omnibus et singulis debitis et causis quibuscumque quibus mediantibus iidem Rutgherus et (dg: Henricus dictos domicellam Elizabeth) et #dictum# dominum Willelmum impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem quacumque occasione. Testes datum [supra].

BP 1175 f 161v 12 vr 26-05-1368.

Hr Willelmus van Aa ridder enerzijds en Walterus gnd van den Wijer anderzijds verklaarden dat hun onderlinge geschillen beëindigd zijn. Ze onderwerpen zich aan de uitspraak van Arnoldus Dicbier en Goeswinus Moedel Dicbier.

Dominus Willelmus de Aa miles ex una et Walterus dictus van den Wijer super omnibus et singulis causis querelis etc inter 'inter ipsos quacumque occasione a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem promiserunt #super omnia# in discretos viros Arnoldum Dicbier et Goes[w]inum (dg: Dic) Moedel Dicbier tamquam in suos arbitros se rata servare quecumque concorditer pronunciaverint (dg: in) #super# premissis [inter] dictas partes (dg: sub pena). Testes Spina et Loze datum supra.

BP 1175 f 161v 13 vr 26-05-1368.

Vornoemde hr Willelmus droeg over aan Arnoldus van der Hulpen zijn deel in de goederen gnd ten Schoer, gelegen in Sint-Oedenrode, en in alle goederen van Henricus gnd Weijgherganc.

Scribatur.

Dictus dominus Willelmus totam partem et omne jus quam et quod dictus dominus Willelmus habuit seu habere potuit quovismodo in bonis dictis ten Scoer sitis in parochia de Rode #atque in quibuscumque bonis Henrici dicti Weijgherganc ubicumque locorum sitis# atque in attinentiis eorundem bonorum ubicumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat hereditarie supportavit Arnoldo van der Hulpen simul cum omnibus litteris quas inde habebat et jure promittens ratam servare et obligationem ex p[arte] sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 161v 14 vr 26-05-1368.

(dg: Hr Willelmus van Aa ridder, alle goederen).

(dg: Dominus Willelmus de Aa miles omnia bona).

BP 1175 f 161v 15 vr 26-05-1368.

Arnoldus van der Hulpen verkocht aan Gerardus van Aa al het elzenhout ter plaatse gnd Ballinge Hoeve en ter plaatse gnd in die Hage te Schoer, zoals dit hout placht te behoren aan Henricus Weijgherganc, belast met het recht van de hertog de houtschat genaamd. Het hout moet uiterlijk met Sint-Philippus-en-Jacobus over 2 jaar (do 01-05-1371), gezaagd worden resp. half mei zijn afgevoerd.

Arnoldus van der Hulpen omnia et singula ligna alnea consistentia in loco dicto Ballinghe Hoeve et in loco dicto in die Haghe te Scoer prout huiusmodi ligna ad Henricum Weijgherganc spectare consueverunt ut dicebat (dg: hereditarie) #legitime# vendidit (dg: domino Willelmo) #Gerardo# de Aa (dg: militi) promittens warandiam adusque omnes qui super premissis in jure comparare voluer[unt] et obligationem deponere excepto jure domini ducis dicto communiter houtscat tali condicione quod dictus (dg: dominus Willelmus) #Gerardus# dicta ligna infra hinc et festum (dg: festum Remigii) #Philippi et Jacobi apostolorum# proxime futurum (dg: s) et a festo (dg: Remigii) #Philippi et Jacobi# proxime futuro ultra duos annos secanda #et# et (dg: infra ?et huiusmodi festum Remigii post duos annos ?ante iamdictos proxime futuros amovendos) #hinc et medium mei# de locis antedictis (dg: festum Philippi et Jacobi) et quod ipse Gerardus dicta ligna secabit (dg: in dicto) tempore congruente et apto. Testes datum s[upra].

BP 1175 f 161v 16 za 27-05-1368.

Johannes van Breda zv Ghisbertus van Eijke ev Aleidis dvw Johannes gnd Boijkens voller deed tbv Arnoldus zvw voornoemde Johannes afstand van een huis<sup>156</sup> en erf waarin voornoemde wijlen Johannes woonde, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Nicholaus Gheenmas enerzijds en erfgoed van Petrus Becker anderzijds, belast met een b-erfcijns<sup>157</sup> van 40 schelling geld die Johannes van Breda hieruit behoudt, met Sint-Jan te betalen.

Johannes de Breda filius Ghisberti de Eijke maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Boijkens fullonis super domo et area in qua dictus quondam Johannes commorari consuevit sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Nicholai quondam Gheenmas ex uno et hereditatem Petri Becker ex alio [ut] dicebat atque super toto jure ad opus Arnoldi filii dicti quondam Johannis renunciavit effestucando promittens ratam servare obligationem ex p[arte] sui deponere excepto hereditario censu quadraginta solidorum monete quos idem Jo de Breda annuatim tenebit in dicta domo [et] area nativite Johannis. Testes Spina et Wellinus datum in vigilia penthecostes.

BP 1175 f 161v 17 za 27-05-1368.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Johannes de b-erfcijns van 40 schelling geld met Sint-Jan te betalen, voor het eerst over 1 jaar.

<sup>156</sup> Zie → BP 1176 f 285r 12 vr 28-11-1382, verkoop van het huis.

<sup>157</sup> Zie → BP 1175 f 168r 09 tdo 18-01-1369, verkoop van de erfcijs.